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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع 

مسئولان استان می رساند.

شهرداری

 چرا شهرداری در خیابان های اصلی و 
شلوغ شهر مانند احمدآباد که بیمارستان و 
مراکز خرید زیادی وجود دارد، باز هم اجازه 
ساخت هتل، رستوران و مجتمع تجاری 
می دهد؟ این کار باعث شلوغی و بی نظمی 

بیشتر در این مناطق می شود.

 کمبود جای پارک در شهر، روز به روز  به 
معضلی بزرگ تر در شهر تبدیل می شود و کم 
یا  پارکینگ  ساخت  در  شهرداری  کاری 
برخوردنکردن با ساختمان سازهایی که 
می سازند،  ساختمان  پارکینگ  بدون 
فقط  شهرداری  است.  آزاردهنده 
ساختمان های بدون پارکینگ را جریمه 
می کند ولی این جریمه سودی برای مردم 

ندارد.

 بعد از کلانتری طبرسی شمالی، نیاز به 
نصب پل هوایی به شدت احساس می شود. 
باید چند نفر آسیب ببینند تا مسئولان یک 

پل هوایی در این محل نصب کنند؟

 شهرداری منطقه 11 رسیدگی کند، 
مدرسه فرهنگیان واقع در بولوار فرهنگ، 
پل هوایی ندارد و دانش آموزان باید از عرض 
خیابان عبور کنند که بسیار خطرناک است.

 

اتوبوسرانی
 خط42 مدت هاست افتتاح شده اما 
در  ایستگاه ها  نام  اعلام  تنظیمات  هنوز 
اتوبوس های این خط انجام نشده است. 

لطفا اقدام شود.
 

متفرقه 
 قابل توجه مسئولان! در تعدادی از 
قیمت  شهر،  زنجیره ای  فروشگاه های 
اجناس موجود در فروشگاه از بازار گران تر 
است. لطفا نظارت و بررسی ها را بیشتر 

کنید.

 چرا نرخ تاکسی های اینترنتی در یک 
مسیر مشخص باهم فرق دارد؟

 شرکت  الیت  که  خیابان های  شهر را 
قرق  کرده  و بابت  پارک خودرو  کنار خیابان ، 
باید   می کند،  تومان  کاسبی  میلیاردها 
موظف  شود مانند یک پارکینگ، مسئولیت 
 حفظ خودرو  را از نظر سرقت  به عهده  بگیرد. 
وقتی  هم  باز  و  بدهیم  پول  که  این  نه 
برگشتیم، با جای خالی خودرو یا خودروی 

آسیب دیده مواجه شویم.

 ما در بولوار فلاحی زندگی می کنیم،  
برای ثبت نام دو دخترم در کلاس نهم و اول 
دبستان با مشکل روبه رو شده ام و هنوز 
نتوانسته ام  هیچ کدام را به دلیل تکمیل 
ظرفیت مدارس این منطقه ثبت نام کنم. 
اداره آموزش و پرورش این منطقه هم به 
جای حل مشکل، می گوید فرزندان تان را 

در مدارس غیر انتفاعی ثبت نام کنید.

 لطفا گزارشی از زورگیری های موبایل 
در محدوده هاشمیه تهیه کنید.

 آلودگی صوتی و هوا توسط هواپیماها 
روی منطقه باهنر مشهد واقعا عذاب آور 
و  بسوزیم  و  کنیم  صبر  باید  کی  تا  شده. 

بسازیم؟ لطفا فکری کنید.

 به رغم وضعیت مالی نامناسب مردم، 
هنوز هم برخی مدارس از گرفتن مبالغ 
اجباری به اسم کمک به مدرسه دست بر 
نمی دارند. به هر مدرسه ای که سر می زنی 
همین ماجرا اتفاق می افتد. به نظر می رسد 
که آموزش و پرورش دیگر قادر به کنترل این 

موضوع نیست. تکلیف ما چیست؟

قدس  آستان  بدنی  تربیت  از   
خواهشمندم قیمت بلیت استخر مجموعه، 
واقع در چهارراه خیام را کاهش دهد. خیلی 

گران است.

 من سال گذشته برای وام ضروری 
بازنشستگان ثبت نام کردم و اسمم در آمد.
وقتی به کانون رفتم، در ابتدای فهرست 
پرداخت  هنوز  متاسفانه  ولی  بودم 

نکرده اند. 
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گزارش

گروه حرف مردم

»هرچند فصل اثاث کشی و جابه جا شدن از 
خانه ای به خانه دیگر، رو به اتمام است اما من به 
عنوان یک شهروند از شما می خواهم در صفحه 
حرف مردم، درددل ما مستاجرانی را که هر 
چند سال یک بار صابونِ شرکت های باربری 
برای حمل و نقــل اثاث  به تن مان می خورد، 
منعکس کنید. اثاث کشی امسال هم با اعصاب 
خرد و ناراحتی گذشت اما واقعا چه کسی و چه 
نهادی، مسئول نظارت بر فعالیت شرکت های 
باربری برای برخورد با تخلفات شان در زمینه 
غیرمتخصص،  کارگران  نامناسب  رفتار 
ریز  سرقت های  وسایل،  به  رساندن  آسیب 
است؟  حق الزحمه  بابت  دریافتی  اضافه  و 
خواهش می کنم این موارد را که یک گلایه 
رایج است بررسی کنید، بلکه این مشکلات 
رفع شود.« این مطالب محتوای پیامی است که 
از سوی یکی از شهروندان و مخاطبانِ صفحه 
حرف مردم به دست مان رسیده و با توجه به 
اهمیت و ضرورت توجه به آن، موضوع را با 
»خلیل دانش عدالت« رئیس اتحادیه حمل و 

نقل درون شهری مشهد در میان گذاشتیم.

مردم فقط از شرکت هایی که مجوز فعالیت 	 
دارند، برای اثاث کشی استفاده کنند 

»دانش عدالت« ضمن اشاره به این نکتــه مهم 
که ارتکاب تخلف از سوی برخی شرکت های 
باربری را رد نمی کنم اما بیشترین تخلفات 
نشده  ثبت  و  هویت  بی  شرکت های  توسط 
انجام می شود که مجوز ندارند و موردتایید ما 
نیستند، می گوید: »در مشهد 300 شرکت 
مشغول  واحد،   50 که  دارد  وجود  باربری 
اما  هستند  مجوز  بدون  غیرقانونیِ  فعالیت 
چون در سایت های پربازدید و روزنامه های 
کثیرالانتشار تبلیغات می کنند، مردم به آن ها 
مشکل  این  حل  برای  ما  می کنند.  مراجعه 
که تبلیغات شرکت های بدون مجوز پذیرفته 
نشود، هم با پلیس فتا جلساتی برگزار کرده 
ایم و هم با روزنامه ها مکاتباتی داشتیم. چون 
مردم گمان می کنند این شرکت ها از اعتبار 
لازم برخوردارند که تبلیغات شان کار شده و 

با این باربری های غیرمجاز تماس می گیرند و 
در آخر، ناراضی و سرخورده هستند. متاسفانه 
این  از  مردمی  شکایات  به  رسیدگی  برای 
شرکت ها، از دست ما کاری ساخته نیست. 
فقط می توانم به مردم توصیه کنــم فقط از 
شرکت هایی که مجوز فعالیت دارند، برای 

اثاث کشی استفاده کنند.«

استفاده از کارگرانِ فصلی که مهارت و 	 
صلاحیت لازم را ندارند، به مشکلات زیادی 

منجر می شود
درباره  تفکیک  به  عدالت«  »دانش  سپس 
گلایه های مطرح شده در پیامک، مثلا رفتار 
نامناسبِ کارگر غیرمتخصص که منجر به آسیب 
دیدن وسایل، درگیری یا حتی سرقت های 
ریز و خرد می شود، توضیح می دهد: »یکی 
به وجود  باعث  که  حوزه  این  مهم  مسائل  از 
آمدن مشکلات ریز و درشت بعدی می شود، 
استفاده از کارگران فصلی برای اثاث کشی 

است. کارگرانی که به واسطه تغییر فصل بیکار 
شده اند و بدون داشتن مهارت های لازم در 
زمینه برخورد با مشتری و جابه جا کردن وسایل 
و رفت و آمد به خانه و حریـــم خصوصی مردم، 
با باربری های شهر همکاری می کنند و همین 
موضوع، موجب وارد آمدن خسارت به وسایل 
و در مواردی سرقت  شهروندان و درگیری 
می شود. بنابراین برای سامان دهی شرایط 
کاری این کارگران، قرار است طی هفته های 
آینده با همکاری اداره اماکن به این موضوع 
ورود کنیم و با انجام آزمایش های سلامت و 
تشخیص هویت و گرفتن ضمانت و توجیه افراد، 

این مشکلات را به حداقل برسانیم.«

بیشترین تخلفات شرکت های باربری، 	 
مربوط به اضافه دریافتی است

رئیس اتحادیه حمل و نقل درون شهری مشهد 
درباره اضافه دریافتی شرکت ها و وجود چندین 
نرخ برای ارائه یک مدل خدمات، می گوید: 

جدولی  ما،  تایید  مورد  و  مصوب  »نرخ های 
است که ضمیمه این گزارش است. اما از آن 
جا که شهرداری هم -به رغم این که مسئول 
نرخ گذاری بر حمل بار نیست- اقدام به تعیین 
نرخ برای خدمات شرکت های باربری در شهر 
کرده و حتی به موضوع صدور پروانه بهره 
برداری برای شرکت های باربری هم 
که در حوزه اختیاراتش نیست 
اختلالاتی  کرده،  ورود 
در صنف ما به وجود آمده 
رقم  مردمی  اعتراضات  و 
که  این  ویژه  به  است.  خورده 
مبالغ شهرداری از نرخ های اتحادیه 
ما بالاتر است. اگر چه این موارد، به ظاهر 
موانع و مشکلات اتحادیه به شمار می آید اما 
بی شک اگر برطرف نشود، ضرر و زیانش دامن 
شهروندان را می گیرد. همین الان هم بیشترین 
تخلفات از سوی صنف ما و بیشترین گلایه ها 
اضافه  به  مربوط  مردم،  سوی  از  شکایات  و 

دریافتی است.«

از ابتدای خرداد تا امروز، 10میلیون 	 
تومان اضافه دریافتی به مردم برگرداندیــم

چه  »چنان  می کند:  تاکید  عدالت«  »دانش 
باربری  مجاز  شرکت های  عملکرد  از  مردم 
تماس  شماره  با  می توانند  دارند،  شکایتی 

124 بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت؛ 
و  بازرسی  شکایات،  دفتر   31730124
و   36034010 و  استان  اصناف  نظارت 
36034070 اتحــادیه حمل و نقل درون 
برای  ما  بگذارند.  میان  در  را  آن  شهری 
رسیدگی به شکایات مردمی، در هفته دوبار 
در اتحادیه جلساتی برگزار و در این جلسات به 
مواردی از قبیل وارد آمدن خسارت به وسایل 
شهروندان حین اثاث کشی، اضافه دریافتی 
نامناسب  رفتار  باربرها،  و  شرکت ها  توسط 
و احیانا مفقود شدن اشیا و این قبیل موارد 
رسیدگی می کنیم. به طور معمول، هر هفته 
مجاز  شرکت های  به  مربوط  10پرونده  به 
یک  و  می شود  رسیدگی  باربری  غیرمجاز  و 
شورای حل اختلاف در اتحادیه داریم که از دو 
طرفِ ماجرا دعوت می کنیم در آن حاضر شوند 
و سعی می کنیم مشکلِ به وجود آمده را رفع 
و مثلا با برگرداندنِ اضافه دریافتی، جبران 
کنیم. سنگین ترین اضافه دریافتی که به آن 
رسیدگی کردیم، یک میلیون تومان بود که از 
یکی از شهروندان دریافت شده بود. از ابتدای 
خرداد که شروع فصل اثاث کشی است تا امروز، 
بیش از 10 میلیون تومان اضافه دریافتی به 
مردم برگردانده ایم. نشانی اتحادیه ما، بولوار 
سیدرضی، بین سیدرضی 44 و 46 است و با 

روی باز در خدمت مردم هستیم.«

گزارش

محمد بهبودی نیا

در روزهـای اخیـر، تعطیلـی پیش از سـاعت 
تعییـن شـده برخـی نانوایی های مشـهد که 
بـرای پخـت نـان از آرد یارانـه ای و دولتـی 
نارضایتـی  موجـب  می کننـد،  اسـتفاده 
شهروندان و البته خودِ نانوایان شده است. 
مسـئله مهمی کـه برای بررسـی  آن، بـا چند 
نفر از نانوایان شـهر گفت وگو کردیم و همه، 
متفق القول بودنـد که دلیل ایـن کم کاری، 
کمبـود آرد در نانوایی هـای وابسـته بـه آرد 
یارانـه ای اسـت: »بـه تازگـی مشـکلاتی در 
تامیـن آرد بـرای نانوایی هـای دولتـی پیش 
آمـده و بـه همیـن دلیـل مجبوریـم سـاعات 
کار پخـت را کم کنیـم. اعتراضـات فایده ای 

نداشـته و کسـی پاسـخ گـو نیسـت.«

توزیع نامناسب، علت کمبود آرد در 	 
نانوایی های استان

»مصطفی کشتگر« رئیس اتحادیه نانوایان 
مشــهد در توضیــح دلیــل کمبــود آرد در 
نانوایی هــای یارانــه ای شــهر، می گویــد: 
»مشــکل ایجاد شــده بــه دلیل اختــلال در 
سیســتم حمــل و تحویــل آرد از انبارهــا به 
نانوایــی هاســت. از یک مــاه قبل شــرکت 
خلیج فارس که وظیفه حمل و تحویل آرد به 
نانوایی ها را برعهده دارد، با طرح ادعاها و 
بهانه هایی مثل کمبود لاستیک، استهلاک 
زیاد و بــالا رفتــن هزینه های حمــل، اعلام 
کــرد دیگر قــادر به فعالیــت با شــرایط قبل 
نیســت و کارشــکنی هایی کرده است. این 
شــرکت موظف بــه تحویــل آرد ظــرف 48 
ســاعت از زمان بارگیری به نانوایی هاست 

ولــی بــه دلیل مشــکلاتی کــه مطرح شــد، 
تحویل برخی از بارها تا یک هفته هم تاخیر 
داشــته و متاســفانه در روزهــای اخیر، این 
مشکل حادتر هم شده است.« وی در پاسخ 
به این سوال که در اســتان، چند نانوایی در 
روزهای اخیر به دلیــل کمبود آرد مجبور به 
تعطیلــی موقت شــده اند؟ از ارائــه هرگونه 
آمار  خودداری کرد و گفت: »معذورم آماری 
در این بــاره   بدهم امــا فقط بدانیــد اکنون 
نانوایی هایی در استان داریم که 9 روز است 

به دلیل نبود آرد تعطیل شده اند.«

کمبود آرد، علاوه بر مشهد، گریبانگیر 	 
شهرستان ها

در کنار کمبود آرد در نانوایی های مشــهد، 
دیروز »احمد برادران« فرماندار سبزوار هم 
ضمن تایید کمبــود آرد در نانوایی های این 
شهرستان، اعلام کرد: »شرکت حمل و نقـل 

خلیج فارس در توزیع آرد تاخیرهایی داشت 
که سبب بروز مشکلاتی برای نانوایی های 
ســبزوار به ویژه در مناطق روســتایی شــده 
ایــن شــرکت در ماه هــای گذشــته رضایت 
مردم ســبزوار را تامین نکرده بود،بنابراین 
در قالب نشســت هایی با مسئولان شرکت 
غلــه و خدمــات بازرگانی خراســان رضوی 
و شهرســتان ســبزوار، طرحی ارائه شــد تا 
توزیع آرد به صورت شهرستانی انجام شود. 
با راه اندازی این شرکت تعاونی در سبزوار، 
فرایند خرید گندم، حمل و توزیع آرد که در 
اختیار شرکت خلیج فارس بود از هفته های 
آینده بــه صورت شهرســتانی انجام خواهد 

شد.«

برای حل مشکل، معطل جلسه کارگروه 	 
گندم و آرد هستیم

رئیس اتحادیه نانوایان مشــهد در پاســخ به 

پاسخ رئیس اتحادیه حمل و نقل درون شهری به رایج ترین گلایه های شهروندان از شرکت های باربری 

دردسرهای اثاث کشی

بیش از یک ماه است که اختلال در سیستم حمل و تحویل، به کمبود آرد در نانوایی های استان منجـر شده 

نانوا آرد ندارد؛ اتحادیه به دنبال جلسه

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

همراه اول
در پاســخ به مطلــب منــدرج در آن روزنامــه، مورخ 
98.5.26 در ســتون »بــرای اطلاع مســئولان« با 
عنوان »چندی قبل نماینده مردم خواف و رشتخوار 
به دلیل مشکلات...« به استحضار می رسانیم: »بنا 
بــر پیگیری های صــورت گرفتــه، در حــال حاضر با 
توجه به اضافه شدن BTSفرمانداری، پوشش شهر 
خواف کامل شده و درخصوص پوشــش مناطق در 
تعهد شــرکت همراه اول نیز، گزارش خاصی مبنی 
بر مشــکل در پوشــش آنتن دهی به اداره مخابرات 
خواف ارائه نشده است. گفتنی است جهت بررسی 
دقیق مشــکل مشــترک، نیاز به اطلاعات بیشتری 
است و ایشان می توانند ضمن تماس با تلفن 9990 
و ارائه آدرس دقیق، نسبت به رفع مشکل خود اقدام 
نمایند. با تلفن 2021 روابط عمومی آماده شنیدن 

نظرات و پیشنهادات شما عزیزان هستیم.«

شهرداری منطقه 10

احتراما در پاســخ به مطلب »کوچه استادحســابی 
هاســت. ای  سوســک  رژه  شــاهد  شــب ها   31
کاش شــهرداری منطقــه، چاه هــا و کوچه هــا و 
خیابان های اطراف را سم پاشــی کند« مندرج در 
تاریــخ 98.5.20 به اســتحضار شــهروند محترم 
می رســاند: »بــا توجــه بــه بازدید بــه عمــل آمده و 
مشــاهده انشــعابات آب و فاضلاب )اگو(، مشکل 
مذکور مربوط بــه دریچه های موجود در این کوچه 
است که باید از اداره محترم آب و فاضلاب شهری 

جهت سم پاشی مورد پیگیری قرار گیرد.«

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابط عمومی 
ســازمان ها می تواننــد پاســخ های 
را  مــردم  پیامک هــای  بــه  خــود 
الکترونیکــی   پســت  طریــق  از 
k h o . r a z a v i @ g m a i l . c o m
به روزنامه خراســان  رضوی ارســال 
بــه  مســئولان  پاســخ   کننــد. 
پیامک هــای مردمــی، روزانــه در 
همین ستون منتشر خواهد شد و به 

استحضار مردم خواهد رسید.

جدول نرخ های مصوب خدمات باربری

براســاس ماده 51 قانون نظام صنفــی و به موجب صورت جلســه مــورخ 1398.05.10 اداره امــور اصناف و 
تشکل های صنفی مشهد، نرخ ارائه خدمات واحدهای صنفی باربری در محدوده شهری به شرح ذیل است:

1. نرخ خدمات توسط وانت بار تا ظرفیت یک تن )پیکان، مزدا 1600 و مشابه(

دو ساعت ورودیه 350.000 ریال، هر ساعت اضافی 150.000

2. نرخ خدمات توسط وانت بار تا ظرفیت 2 تن )وانت نیسان و مشابه(

دو ساعت ورودیه 500.000 ریال، هر ساعت اضافی 150.000

3. نرخ خدمات توسط خاور )اتاق دار معمولی فلزی، چوبی(

سه ساعت ورودیه 900000 ریال، هر ساعت اضافی 200.000

4. نرخ خدمات توسط کامیون 911، شاسی بلند )کفی بغل دار، مسقف و مشابه(

سه ساعت ورودیه 1.100.000 ریال، هر ساعت اضافی 300.000

تبصره 1- نرخ های فوق منحصرا تا شعاع مجاز شهر است.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

رئیس اتحادیه 
نانوایان 
مشهد: 

نانوایی هایی 
در استان 

داریم که 9 
روز است به 

دلیل نبود 
آرد تعطیل 

شده اند

این سوال که اتحادیه نانوایان تا امروز برای 
حل این مشــکل چــه اقدامــی انجــام داده 
است؟ می گوید: »گزارشــی تهیه کرده ایم 
و در روزهای پیــش رو، در کارگروه »گندم و 
آرد« متشکل از مسئولان اتحادیه، مسئولان 
اتاق اصناف و مسئولان سازمان صمت، که 
به همین منظور در اســتان تشــکیل شــده، 
گزارش را ارائه می دهیم تا در این کارگروه 
درباره لغو یا توافق و تمدید قرارداد با شرکت 
حمل فعلــی، تصمیــم گیری شــود. ضمن 
این که نامــه ای هم در خصوص مشــکلات 
به وجود آمده تهیه شــده که بــه فرمانداری 
ارســال می کنیــم. کارگــروه گنــدم و آرد 
اســتان، فردا، تکلیــف همکاری با شــرکت 
حمل بــار خلیــج فــارس را روشــن خواهد 

کرد.«

از یک ماه قبل تا امروز، کاری جز 	 
تشکیل یک جلسه نکردیم، اما...

رئیس اتحادیه نانوایان مشهد در پاسخ به این 
سوال که از یک ماه قبل که موضوع اختلال 
در توزیــع آرد مطرح شــد، برای پیشــگیری 
از مشــکلات احتمالــی کــه الان گریبانگیر 
نانوایی های استان شده، اقدامی اورژانسی، 
مثل فراهم کردن خــودروی حمل و تحویل 
آرد انجام دادید؟ می گوید: »نه. فقط جلسه 
همین کارگــروه یک مــاه قبل هم برگــزار و 
مقرر شــد شــرکت حمل و نقل خلیج فارس 
مشــکلات موجــود را رفع کنــد اما تــا امروز 
متاسفانه هیچ اتفاقی نیفتاده است. اکنون از 
نانوایانی که شاکی اند،  نامه هایی جمع آوری 
کرده ایم و روز سه شنبه در جلسه، این نامه ها 
را ارائه می دهیم و برای حل مشکل به وجود 

آمده، تمام تلاش مان را خواهیــم کرد.«


